
　２０２２年度青山学院中等部入学試験におきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止

のため、以下の内容について遵守していただきたく存じます。

　ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

　　１．受験生への応援について

　密を避けるため、本学院内への入構及び学校周辺での受験生への応援はご遠慮ください。

　　２．入試問題の配布について

　今年度は本校窓口での入試問題の配布は行いません。入試問題を受領希望の方は、件名に

「入試問題受領希望」と記載の上、以下の項目をご記入いただきFAX（03-5485-2164）にて

本校までご連絡ください。

　・塾名　※校舎名もご記入ください

　・代表者氏名

　・郵送先郵便番号

　・郵送先住所

　・連絡先

　※配布部数は１塾につき１部とさせていただきます。

　※２月２日（水）の試験終了後、DM便にて郵送させていただきます。

　　○お問い合わせ先

青山学院中等部事務室　03-3407-7463（平日：9:00～17:00　土曜：9:00～13:00）　

※2月2日(水)は7:30より開室しております。

以上

※上記は12月17日現在の内容です。変更になる場合もありますのでご注意ください。

2021年12月17日

塾関係者の皆様へ


